PAGE

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От____________ №_____
р.п. Охотск

	О Плане приватизации объектов муниципальной собственности Охотского муниципального района Хабаровского края  на 2022 год

         В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,     Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2005 № 39,   Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

        1. Утвердить прилагаемый План приватизации объектов муниципальной собственности Охотского муниципального района Хабаровского края на 2022 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой политике Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края (Гаценко Н.А.).
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
                                                    Н.А. Фомина

	УТВЕРЖДЕН

                                                                решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
от                     №

 ПЛАН
приватизации объектов муниципальной собственности
Охотского муниципального района Хабаровского края на 2022 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ

приватизации

	Сроки

проведения

	1.
	Здание бывшей котельной № 5
	Хабаровский край, Охотский район,
рп. Охотск, ул. Кузнецовская, дом 20а
	Аукцион
	1 кв.

	2.
	Лодка «Бриз» 18 П с подвесным мотором Yamaha 40 XMHL
	Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. Ленина, дом 16
	Аукцион
	1 кв.

	3.
	Лодка «Бриз - 14» с подвесным мотором Yamaha 30 HWCS
	Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. Ленина, дом 16
	Аукцион
	1 кв.

	4.
	Бульдозер SHANTUI SD16

гос.номер: ХМ 07-72
	Хабаровский край, Охотский район,  рп. Охотск, ул. Ленина, дом 16
	Аукцион
	2 кв.

	5.
	Конструктивно погибшее судно «Магнитогорск» 1950 года постройки
	Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, берег моря, район СРЗ
	Аукцион
	1 кв.

	6.
	Конструктивно погибшее судно «Капитан Никулин» 1983 года постройки
	Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, берег моря, район СРЗ
	Аукцион
	1 кв.

	7.
	Функциональное помещение
	Хабаровский край, Охотский район, рп.
Охотск, ул. 40 лет Победы 70,I (20-32)
	Аукцион
	1 кв.

__________________________________